ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, право порядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от -75"'03. CR.D IgI N2 .9
о награждении Почетным знаком
Ярославской областной Думы
«За заслуги в развитии
законодательства и парламентаризма»

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатом Ярославской об-
ластной Думы Н.А. Александрычевым, в соответствии с Положением о По-
четном знаке Ярославской областной Думы «За заслуги в развитии законода-
тельства и парламентаризма», утвержденным Постановлением Ярославской
областной Думы от 29.03.2011 N2 35, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным
знаком Ярославской областной Думы «За заслуги в развитии законодатель-
ства и парламентаризма» за значительный вклад в развитие законодательства
и парламентаризма:

Дегтярева Александра Александровича - депутата Ярославской об-
ластной Думы V созыва;

Замораева Сергея Ивановича - депутата Ярославской областной Думы
I-V созывов;

Никольскую Веру Николаевну - депутата Государственной Думы Яро-
славской области H-IV созывов;

Писарева Вадима Федоровича - депутата Государственной Думы Яро-
славской области I-Н! созывов;

Тихонова Юрия Николаевича - депутата Государственной Думы Яро-
славской области Н-Н! созывов;

Шамина Валерия Григорьевича - депутата Государственной Думы
Ярославской области Н!-IV созывов.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета &~/ А.В. Калганов